
CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

Znak sprawy: I.331.1.5.2023 Rawicz, dnia 15.12.2023r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
Świadczenie usług społecznych z zakresu wspierania rodziny i wspierania osób 

niepełnosprawnych na rok 2024-2025 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Pzp – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605), Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 
Termin składania ofert upłynął w dniu 15.12.2023r. o godzinie 10:00.  
Do dnia 15.12.2023r. do godz. 10:00 wpłynęły: 
Dla części 1 zamówienia – Kub Aktywności Lokalnej : 1 oferta 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 
 
 

(50%) 

Doświadczenie osób 
skierowanych do 

realizacji zamówienia 
 

(liczba miesięcy)  
 

(50%) 

1. Stowarzyszenie Aktywnych 
Kobiet „No i co!” 
Ul. Osiedlowa 12 
63-900 Łaszczyn 

 

 
 

3 125,00 

 
 

25 

 
Dla części 2 zamówienia – Klub Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi: 1 oferta. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 
 
 

(50%) 

Doświadczenie osób 
skierowanych do 

realizacji zamówienia 
 

(liczba miesięcy)  
 

(50%) 

1.  
Stowarzyszenie Aktywnych 

Kobiet „No i co!” 
Ul. Osiedlowa 12 
63-900 Łaszczyn 

 
 

5 200,00 

 
 

25 

 

 
Zatwierdził 

Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Rawiczu 
Władysława Czajkowska 


